
文書番号：SA49-009 

2019年 10月吉日 

お得意先様 各位 

 
東京都江戸川区中央 3－13－23 

営業事務係  

TEL：03-3653-4169  

FAX：03-3656-4169  

10月 12日（土）臨時休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、台風 19号の接近に伴い安全面を考慮し、誠に勝手ながら 10月 12日（土）

を臨時休業とさせて頂きます。 

営業日につきましては下記の内容で運用させて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

1.営業日のご案内 

  営業 

FAX・E-mail・検索アプリ・ 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞご注文ﾌｫｰﾑ等の 

ご注文 

イナホ EC サイト 

10 月 11 日（金） 通常営業 

午前 11 時 30 分までのご注文 

11 日（金）発送 

正午までのご注文 

１1 日（金）発送 

午前 11 時 30 分超過のご注文 

15 日（火）発送 

正午過ぎのご注文 

１5 日（火）発送 

10 月 12 日（土） 臨時休業 1５日(火）発送 1５日(火）発送 

10 月 13 日（日）～ 

10 月 14 日（月） 
休業 1５日(火）発送 1５日(火）発送 

10 月１5 日（火） 通常営業 通常運用 通常運用 

                                

※台風の状況次第では一部の地域で配達に遅れ等が生じる可能性がございま

すので、日数には余裕を持ってご注文頂きますようお願い申し上げます。 

詳細につきましては各運送会社様（ヤマト運輸・佐川急便）のホームペー 

ジにてご確認頂きますようよろしくお願い致します。 

以上  


